ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЮРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ – КУЗБАССА

РЕШЕНИЕ

	01.07.2024
	№64/312

г. Юрга

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа второго созыва, выдвинутого избирательным объединением «Юргинское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по одномандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Юргинского муниципального округа для заверения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа второго созыва, выдвинутого избирательным объединением «Юргинское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам, и в соответствии с пунктом 3 статьи 71 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54–ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», территориальная избирательная комиссия Юргинского муниципального округа:

РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа второго созыва в количестве 5 человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Юргинское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Юргинское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию решения о заверении списка кандидатов.
3. Решение о заверении списка кандидатов и копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа второго созыва, а также копии заявлений кандидатов, включенных в указанный список, о согласии баллотироваться направить в окружные избирательные комиссии Юргинского муниципального округа.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Шутову И.В.
5. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
избирательной комиссии

О.Ю. Митулинская

Секретарь
избирательной комиссии

И.В. Шутова

Список кандидатов
заверен территориальной  избирательной комиссией
Юргинского муниципального округа
«01» июля 2024 года
(решение № 64/312)
Копия верна

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа, выдвинутый избирательным объединением «Юргинское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 по одномандатным избирательным округам

Одномандатный избирательный округ № 1
1. Павлов Андрей Владимирович, дата рождения –1971 года, место рождения – гор. Юрга Кемеровской обл., адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, город Юрга.

Одномандатный избирательный округ № 2
2. Бережнова Инна Якубовна, дата рождения –1973 года, место рождения – г. Юрга Кемеровская обл., адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, Юргинский район, поселок станция Арлюк.

Одномандатный избирательный округ № 3
3. Алимова Татьяна Ивановна, дата рождения –1966 года, место рождения – с. Новогутово Топкинского р-на Кемеровской обл., адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, Юргинский район, поселок станция Юрга 2-я.

Одномандатный избирательный округ № 4
4. Кошелева Ольга Бекмурзовна, дата рождения –1965 года, место рождения – дер. Щербиновка, Яйского р-на Кемеровской обл., адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, Юргинский район, село Проскоково.

[bookmark: _GoBack]Одномандатный избирательный округ № 5
5. Дудко Мария Александровна, дата рождения –1985 года, место рождения – гор. Юрга Кемеровской обл., адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, Юргинский район, деревня Талая.